Công nhận thuận tình ly hôn và sự thoả thuận của các đương sự cụ thể 

như sau: 

Về hôn nhân: Ông Lâm Trường V và bà Hồ Kim H thuận tình ly hôn.  

2. Về lệ phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm: Ông Lâm Trường V và bà Hồ Kim 

H mỗi người phải chịu là 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng), nhưng 

được đối trừ số tiền 150.000 đồng ông Vinh đã nộp tạm ứng theo Biên lai thu tiền tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0012175 và số tiền 150.000 đồng bà Huệ đã nộp tạm ứng 

theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0012176 cùng ngày 09 tháng 9